Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego w sprawie ustawowych badań sprawozdań finansowych.

4) Kwestie organizacyjno – formalne związane z połączeniem. Ujednolicenie i wdrożenie mechanizmów

wspólnej realizacji przedsięwzięć biznesowych, zgodnie z przyjętą koncepcja strategii dla grupy spółek.

3.28. Przyczyny niepewności szacunków

Przeprowadzony test na utratę wartości firmy opisany w nocie 3.3 opiera się o prognozy przepływów

pieniężnych spółek zależnych, przygotowanych w oparciu o budżety na 5 kolejnych lat. Budżety zostały

przygotowane przez kierownictwo jednostek w oparciu o najlepszą wiedzę i doświadczenia, jednak nie ma

pewności iż zostaną one całkowicie zrealizowane.

W celu zobrazowania możliwych wyników w przypadku różnych założeń przeprowadzona została analiza
wrażliwości testu. Obrazuje ona możliwe wyniku testu dla trzech głównych zmiennych:

− średnio ważonego kosztu kapitału (WACC) przyjętego do wyliczenia wartości zdyskontowanych

przepływów pieniężnych,

− wzrost przychodów w przyjętych prognozach,

− wzrost kosztów w przyjętych prognozach.

WACC
wg przyjętej

wartości
+1% -1%

UHY ECA Audyt Spółka z ograniczona
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA
Seredyński i Wspólnicy Sp. z o.o. Sp.k.) 7.460,67 6.407,45 8.914,29
UHY ECA Podatki Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA Podatki
Sp. z o.o. Sp.k.) 1.306,83 1.117,67 1.568,15
UHY ECA Outsourcing Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Outsourcing Sp. z o.o.) 1.152,18 991,72 1.373,53
UHY ECA Szkolenia Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Szkolenia Sp. z o.o.) 472,29 404,56 565,81

Razem: 10.391,97 8.921,41 12.421,78
odchylenie  -1.470,57 2.029,81

Zmiana przychodów w prognozie wyników
wg przyjętej

wartości
+1% -1%

   Grupa Kapitałowa UHY ECA S.A.

  Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok 2016

68

UHY ECA Audyt Spółka z ograniczona
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA
Seredyński i Wspólnicy Sp. z o.o. Sp.k.) 7.460,67 9.914,78 5.072,68
UHY ECA Podatki Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA Podatki
Sp. z o.o. Sp.k.) 1.306,83 1.901,81 727,85
UHY ECA Outsourcing Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Outsourcing Sp. z o.o.) 1.152,18 1.431,40 880,60
UHY ECA Szkolenia Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Szkolenia Sp. z o.o.) 472,29 532,96 411,62

Razem: 10.391,97 13.780,94 7.092,75
odchylenie  3.388,97 -3.299,23

Zmiana kosztów w prognozie wyników
wg przyjętej

wartości
+1% -1%

UHY ECA Audyt Spółka z ograniczona
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA
Seredyński i Wspólnicy Sp. z o.o. Sp.k.) 7.460,67 5.271,39 9.590,65
UHY ECA Podatki Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA Podatki
Sp. z o.o. Sp.k.) 1.306,83 754,03 1.844,70
UHY ECA Outsourcing Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Outsourcing Sp. z o.o.) 1.152,18 912,47 1.385,34
UHY ECA Szkolenia Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Szkolenia Sp. z o.o.) 472,29 413,12 531,46

Razem: 10.391,97 7.351,01 13.352,14
odchylenie  -3.040,96 2.960,17

3.29. Zysk na akcję i wypłacone dywidendy

W roku 2016 jednostka Dominująca wypłaciła dywidendę w wysokości 207.501,04 PLN, co stanowiło

równowartość 0,04 PLN na akcje.

Zysk okresu na jedną akcję 2016 2015

Zysk/Strata okresu 750.298,20 430.139,77
Liczba akcji zwykłych 5.187.526 5.187.526
Średnia ważona liczba akcji 5.187.526 5.187.526

Zysk/Strata na jedną akcję - zwykły 0,14 0,08

Zysk/Strata na jedną akcję - rozwodniony 0,14 0,08

Zysk przypadający na jedną akcje oblicza się poprzez podzielenie zysku netto okresu przez średnią ważną

liczbę akcji zwykłych występujących w ciągu roku obrotowego.

   Grupa Kapitałowa UHY ECA S.A.

  Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok 2016

69

Średnia ważona liczby akcji zwykłych występujących w ciągu okresu, to liczba akcji zwykłych na początku

okresu, skorygowana o liczbę akcji zwykłych odkupionych przez jednostkę Dominującą w ciągu tego okresu

ważona wskaźnikiem odzwierciedlającym okres występowania tych akcji. Wskaźnik odzwierciedlający okres